ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE UBAPORANGA
PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2011.

O Povo do Município de Ubaporanga, através de seus representantes legais aprova:

Art.1º Esta Lei estima a receita do Município de Ubaporanga para o exercício
financeiro de 2011, no montante de R$ 13.472.142,28 (Treze milhões quatrocentos
e setenta e dois mil cento e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos), e fixa a
despesa em igual valor, nos termos do art. 165, § 5º, da Constituição Federal e com
base na Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de 2011,
compreendendo o orçamento fiscal e da seguridade social, referente aos Poderes